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O FIRMIE
- Rok zalozenia: 1992

Liczba zatrudnionych: 70

Gtéwna siedziba: Sady k/Poznania

Odziaty serwisu: Warszawa, Tychy

Gtéwny profil dziatalnosci: g iy

- sprzedaz i wdrazanie systemow

znakowania, identyfikacji i Sledzenia
wyrobow (Domino, Atlantic Zeiser, Omron, Siemens)
- produkcja i wdrazanie systemow etykietujacych (Intrex)

- produkcja i wdrazanie systemow znakowania i etykietowania dla farmacji

www.intrex.pl



intrex:

dobrze znaczy

AKTUALIZACJA INFORMACJI O PRACACH NAD NOWA DYREKTYWA DOT.
ZWALCZANIA FALSZOWANIA LEKOW

» Wedtug stuzb celnych Unii Europejskiej liczba podrabianych lekow
zatrzymanych na granicach wspolnoty w latach 2006 - 2010 wyniosta 11
miliondw opakowan jednostkowych rocznie.

» 17 lutego 2011 r. Parlament Europejski popart propozycje nowej dyrektywy
dot. zwalczania fatszowania lekow (Falsified Medicines Directive).

« 27 maja 2011 dyrektywa FMD zostata w catosci przyjeta przez Rade Unii
Europejskiej w pierwszym czytaniu z jednym gtosem wstrzymujgcym sie
(Lotwa). W najblizszych dniach dyrektywa zostanie ogtoszona w Dzienniku
Urzedowym Unii Europejskiej

www.intrex.pl
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DYREKTYWA WPROWADZA KILKA NOWYCH INICJATYW, KTORE MAJA
POMOC CHRONIC LtANCUCH DOSTAW | PACJENTOW PRZED
WPROWADZANIEM LEKOW SFALSZOWANYCH:

« wprowadzi regulacje sprzedazy lekdw przez Internet - apteki dziatajgce
legalnie w Internecie bedg posiadaty wspdlne logo.

* wzmochni wymagania dot. gromadzenia i przechowywania danych przez
hurtownie

« wprowadzi dla producentow i hurtownikow obowigzek przekazywania
informaciji o podejrzeniu fatszowania lekow

» wprowadzi dodatkowe, obowiazkowe zabezpieczenia na opakowaniach
jednostkowych

www.intrex.pl
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» Dyrektywa wprowadza obowigzek umieszczania unikalnych numeréw oraz
etykiet zabezpieczajgcych przed otwarciem na kazdym jednostkowym
opakowaniu produktu leczniczego sprzedawanego na recepte. Obowigzek
dotyczy wszystkich producentdéw (rowniez lekow generycznych) a takze firm
zajmujacych sie pakowaniem i przepakowywaniem.

 Najprawdopodobniej unikalny numer bedzie jednym z elementow juz
istniejgcych systemow znakowania, obowigzujgcych miedzy innymi we Franciji
(CIP13) i Turcji (ITS)

www.intrex.pl



Bez serializacj
(e.g. CIP13)

Prosta serializacja
(e.q.ITS)

Ztozona serializacja
(Format zalecany prze EFPIA)

Etykieta

www.intrex.pl
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CIP: 12345678912345
Lot: 123456789
EXP: 052011

SIN 86816822510
GTIN 07046260087224
EXP 130131

BAT TESTZ3

12345678912345
123456789
052011
12345678912345
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Prowadzenie,
nadruk,
kontrola,
odrzut

Uktad
elektryczny

www.intrex.pl
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Centralne
sterowanie
systemem

Panel
drukarki

Kosz stacji
odrzutu



intrex:$

dobrze znaczy

Dolny i gorny pas Gtowica drukujaca Kamera
prowadzacy

www.intrex.pl
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asliog GTIN:(01)01234567691234
Rehd EXP(17)12/2013

e | OT:(10)234543

www.intrex.pl



Panel logowania
uzytkownikéw

Logowanie:
Login: DT
Hasto: N
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12345678901234
050911
052011

Zarzadzanie
asortymentem:

* wybor
asortymentu,
* wprowadzanie

danych kodow
DataMatrix,

« edycja etykiet,

e USuwanie,
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Zarzadzanie
produkcja:

*kontrola
czytelnosci i klasy
kodu

* kontrola
zgodnosci
zakodowanych
danych z tekstem

* druk z bazy
danych

» Zliczanie
produktow




DATA STARTU | GODZ. STARTU  ASORTYMENT  POPRAWNE ODRZUCONE

2011-96-16
2011-06-16
2011-06G-16
2011-06-16
2011-06-16
2011-06-16
2011-06-16
2011-06-16
2011-06-16
2011-96-16
2011-66-16
W1-06-16
2011-06-16
2011-06- 16
2011-06-16
2011-06-16
2011-06-16
2011-06-16
2011-96-16
2011-06-16
2011-06-16
2011-06-16

10:38:27
10:56: 14
13:57:49
11:31: 3
12:03:30
12:21:39
12:26:00
12:33:2
12:35:48
12:58:46
13:02:29
13:99:28
13:10:27
13:11:09
13:11:37
13:12: 16
13:27:06
13:28: 12
13:29:41
13:30:01
13:32:06
13:22:49

VOHGRES
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TEST
TEST
TEST
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Antres
Intrex
intrex
intrex
intres
intres

Raportowanie:

* data i czas
rozpoczecia

* nazwa produktu

* liczba dobrze i zle
oznakowanych
jednostek

* nazwa operatora
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Dziekuje za uwage!

Zapraszam do naszego
stoiska.

www.intrex.pl



